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Lozan 2020 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları Sona Erdi

İsviçre’nin Lozan kentinde 9-22 Ocak tarihlerinde 
düzenlenen 3. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları’nda 
ülkemizi alp disiplini, biatlon, buz hokeyi, curling ve 
kayaklı koşuda 14 sporcumuz temsil etti. Buz hokeyi 
sporcumuz Sidre Özer bronz madalya kazandı.

79 ülkeden kadın – erkek eşit sayıda 1872 
sporcunun yarıştığı Lozan 2020 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’nda yeni format olan ve 13 
ülkeden sporcuların oluşturduğu 3x3 karışık takım 
yarışmalarında buz hokeyi milli sporcumuz Sidre 
Özer’in yer aldığı “Mavi Takım”, “Kahverengi Takım”ı 
6-4 yenerek üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.

Bir sonraki Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Güney Kore’nin Gangwon kentinde 2024 
yılında düzenlenecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

49 Sporcumuz Tokyo 2020 Kotası Kazandı
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’na 6 Şubat 2020 
itibarıyla atıcılık, atletizm, bisiklet, cimnastik, güreş, 
taekwondo, voleybol, yelken ve yüzme olmak 
üzere 9 spor dalında 49 sporcumuz kota kazandı. 
Kota kazanan sporcularımızın listesine linke 
tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Filenin Sultanları Tokyo 2020 Yolunda
CEV Tokyo 2020 Olimpiyatları Avrupa Kıta Elemeleri’nde Almanya’yı 3-0 
yenerek şampiyon olan ve Tokyo 2020’ye katılma hakkı elde eden Kadın 
Voleybol Milli Takımımızı ziyaret ederek gerçekleştirdiğimiz söyleşiyi linke 
tıklayarak izleyebilirsiniz.
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/131/1
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/128/1
https://www.youtube.com/watch?v=xeZbfTUcgCs
https://www.youtube.com/watch?v=xeZbfTUcgCs


TMOK Desteğiyle Artistik Cimnastik Antrenörleri
Gelişim Seminerine Katıldı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
desteği, Türkiye Cimnastik Federasyonu (TCF) ve 
Uluslararası Cimnastik Federasyonu (FIG) iş birliği 
ile 21-25 Ocak 2020 tarihlerinde Bolu’da Artistik 
Cimnastik Antrenör Teknik Eğitim ve Gelişim 
Semineri düzenlendi.

Türkiye’nin 4 bir yanından gelen 27 antrenör, FIG 
Artistik Cimnastik Sporcu Temsilcisi, Erkekler Artistik 

Cimnastik Teknik Komite Üyesi ve Avrupa, Dünya 
şampiyonu Aljaz Pegan’dan 6-9 yaş arasındaki 
çocukların cimnastik eğitimi, güçlendirilmesi, 
temel serilerin öğretilmesi ve doğru tekniklerin 
benimsetilmesi gibi konularda eğitim aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Video röportajlar için tıklayınız...

2019 Fair Play Ödülleri için Aday Gösterme Süreci 
Başladı
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) “İyiye, doğruya, güzele” 
sloganı ile 37 yıldır düzenlediği 
Türkiye Fair Play Ödülleri 2019 yılı 
adaylarını almaya başladı. “Sportif 
Davranış”, “Sportif Kariyer”, ve “Sportif 
Tanıtım” dallarında verilecek Ödüllere 
aday önermek için  buradaki 
adresten indirilecek Aday formlarının 
28 Şubat 2020 Cuma gününe kadar 
TMOK’a gönderilmesi gerekiyor.

Haber Bülteni
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http://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Destegiyle-Artistik-Cimnastik-Antrenorleri-Bolu%E2%80%99da-Bulustu/11211
https://www.youtube.com/watch?v=zTgW2S1VmDc
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/upload/Fair_Play/2019_FairPlay_Aday_Formu.pdf
http://olimpiyatkomitesi.org.tr/upload/Fair_Play/2019_FairPlay_Aday_Formu.pdf


OLİ Samsun’da Çocuklara Spor Sevgisi Aşıladı

“Geçici Koruma Altındaki Sığınmacılar ve Diğer 
Yabancı Uyruklular ile Türk Gençleri Arasındaki Sosyal 
Uyumun ve Katılımın Spor Yoluyla Güçlendirilmesi” 
Projesi kapsamında Samsun’da eğitim alan yaklaşık 
150 çocuk, 18 Ocak Cumartesi günü gerçekleşen OLİ 
sunumuyla spor kültürü ve sevgisi edindi.

Olimpik Mülteci Vakfı (ORF), Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB), Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR), Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), 
Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
(SGDD) iş birliği ile 5 ilde sürdürülen “Geçici Koruma 
Altındaki Sığınmacılar ve Diğer Yabancı Uyruklular ile 

Türk Gençleri Arasındaki Sosyal Uyumun ve Katılımın 
Spor Yoluyla Güçlendirilmesi” Projesi kapsamında 
Samsun’da çocuklar 6 spor dalında eğitim alıyor.

Proje öğrencileri, Atakum Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen TMOK’un OLİ sunumuna katılarak 
bilgilerini pekiştirme ve Olimpik spor dallarını tanıma 
imkanı bulurken, çevre duyarlılığı, sağlıklı beslenme, 
fair play gibi konularda da farkındalık geliştirdiler.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Haber Bülteni
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/OLI-Samsun%E2%80%99da-Cocuklara-Spor-Sevgisi-Asiladi/11206


Yüzlerce Çocuk ve Japonya Büyükelçisi OLİ Sunumu 
için Olimpiyatevi’nde Buluştu

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 14 

yıldır Türkiye’nin dört bir yanındaki çocuklara 

spor kültürü ve sevgisi aşıladığı Spor Kültürü ve 

Olimpik Eğitim Projesi (OLİ), 7 Aralık Salı günü 

yüzlerce öğrenciyi Olimpiyatevi’nde ağırladı. 

Sunumda Japonya’nın Türkiye Büyükelçisi Akio 

Miyajima da çocuklarla bir araya gelerek Tokyo 

2020 Olimpiyat Oyunları hazırlıkları hakkında 

bilgi verdi.

İstanbul Halil Fıratlı İlkokulu’ndan 400’e yakın 
öğrencinin Olimpiyatevi’nde ağırlandığı sunumda 
çocuklar spor dalları, Olimpiyat Oyunları ve milli 
sporcularımızı tanırken, Olimpik spor dalları 
çevre duyarlılığı, sağlıklı beslenme ve Fair Play 
konularında da eğlenirken bilgi sahibi oldular

TMOK Başkan Vekili Türker Arslan, TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Porsun ve TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan da Sayın 
Miyajima ile birlikte sunumu izlediler.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Spor Kulüpleri ve Federasyonları Çalıştayı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 13 – 
17 Ocak 2020 tarihinde Spor Kulüpleri ve 
Federasyonları Çalıştayı düzenlendi. İlk 2 gün 
kulüp birlikleri ve profesyonel liglerde yer alan 
kulüplerin katılımıyla Türk futbolunun mevcut 
sorunları ve çözüm önerilerinin değerlendirildi. 

Son 3 gün ise Olimpik ve Paralimpik 
branşlarda TMOK, TMPK, Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu ve spor kulübü 
konfederasyonlarının katılımıyla Türk 
sporunun sorunları ve çözüm önerileri 
konuşuldu.

Haber Bülteni
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Yuzlerce-Cocuk-ve-Japonya-Buyukelcisi-OLI-Sunumu-icin-Olimpiyatevi%E2%80%99nde-Bulustu/11195


Aydın Üniversitesi Öğrencileri Olimpiyatlar ve 
TMOK Sunumu için Olimpiyatevi’ne Konuk Oldu 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), 
üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri ve 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarını 
öğrencilerini TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat 
Oyunları, Olimpik hareket, Türkiye ve 
dünyada spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve yönetimi 
konularında bilgilendirmek, gelişim ve kariyer 
planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla 

gerçekleştirdiği sunum ve seminerler ile 
bugün İstanbul Aydın Spor Yöneticiliği 
Bölümü ve Rekreasyon Bölümü öğrencilerini 
ağırladı. 3 Ocak Cuma günü öğrencilerin 
katılımıyla, karşılıklı fikir alışverişi, sohbet 
ve soru – cevaplarla geçen sunumda 
öğrencilerin yoğun ilgisi verimli bir sunumun 
gerçekleşmesini sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Haber Bülteni
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http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Aydin-Universitesi-Ogrencileri-Olimpiyatlar-ve-TMOK-Sunumu-icin-Olimpiyatevine-Konuk-Oldu/11193

